
UCHWAŁA NR 155/XXXI/2012
RADY GMINY PRZECHLEWO

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przechlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz. U. Nr 5, poz. 13) 

Rada Gminy Przechlewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Przechlewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których włascicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Przechlewo, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Mirosław Czarnecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4392



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 155/XXXI/2012 

Rady Gminy Przechlewo 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przechlewo 

 

L.p
. 

Kod miejscowości wg 
rejestr. GUS (Tetra) 

Nazwa 
przystanku

 

N
r Opis i lokalizacja 

1 
0749761 Pawłówko 

II 1 wybudowanie, wiata murowana, dz nr 48/1, 
przy powiatowej drodze publicznej nr 2505 G (11) 

2 
0749761 Pawłówko, 

szkoła 2 centrum, wiata murowana, dz nr 155, pętla, przy 
publicznej drodze gminnej nr 222015 G 

3 
0749672 Lisewo 3 wieś remiza, wiata murowana, dz nr 37, przy 

powiatowej drodze publicznej nr 2505 G (09) 
4 

0749844 Przechlewo, 
dworzec 4 ul. Człuchowska , wiata-3 stanowiska, dz nr 1319/7, 

pętla, przy publicznej drodze gminnej nr 222014 G 
5 

0749844 Przechlewo, 
Szkoła 5 ul. Szkolna, Zespół Szkół, słupek, dz nr 560/25,560/6, 

pętla, przy publicznej drodze gminnej nr 222010 G 
6 

0749850 Rudniki 6 wieś, wiata murowana, dz nr 9 , pętla, przy publicznej 
drodze gminnej nr 222008 G 

7 
0749749 Pakotulsko 7 wieś, wiata , dz nr 406, 3237/14 , pętla, przy publicznej 

drodze gminnej nr 222009 G 
8 

0749650 Dąbrowa 8 wieś, wiata murowana, dz nr 255, pętla, przy publicznej 
drodze gminnej nr 222007 G 

9 
0749703 Nowa Wieś 9 wieś - k. kościoła, wiata murowana, dz nr 301/5, przy 

powiatowej drodze publicznej nr 2509 G (03) 
10 

0749666 Garbek, 
szkoła. 

10
 

wieś- k. szkoły wiata met., dz nr 113, przy publicznej 
drodze gminnej nr 222004 G 

11 
0749666 Garbek, 11

 
wieś, rozjazd - k. Dorsz., wiata murowana, dz nr 119, 
przy powiatowej drodze publicznej nr 2511 G (01) 

12 
0749809 Płaszczyca 12

 
wieś , wiata murowana, dz nr 48/2, przy powiatowej 
drodze publicznej nr 2516 G (01) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4392



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 155/XXXI/2012 

Rady Gminy Przechlewo 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Przechlewo. 

§ 1. 

Ilekroć w uchwale mowa jest o : 

1. przystanku komunikacyjnym – rozumie się przez to przystanek komunikacyjny, w myśl art. 4 ust. 1 pkt 
13 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 
228, poz. 1368), 

2. operatorze – rozumie się przez to operatora publicznego transportu zbiorowego, w myśl art.4 ust. 1 pkt 
8 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, 

3. przewoźniku – rozumie się przez to przewoźnika, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy 
o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Przechlewo, które stanowią 
własność Gminy Przechlewo lub są przez nią zarządzane mogą korzystać operatorzy publicznego transportu 
zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie przez operatorów i przewoźników od Wójta 
Gminy Przechlewo „potwierdzenia uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych”. 

§ 3. 1. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny 
wniosek, do którego należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

2) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

3) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki ze wskazaniem ich numerów, nazw i lokalizacji, 
czasy odjazdów i przyjazdów oraz długość linii podaną w kilometrach i odległości między przystankami, 

4) mapę z zaznaczaną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Gminy Przechlewo; 

5) w przypadku linii rozpoczynających lub kończących się na terenie Gminy Przechlewo miejsca postoju dla 
pojazdów realizujących przewozy na przystanku początkowym i końcowym. 

§ 4. 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może się odbywać wyłącznie w celu realizacji 
przewozów , tzn. umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. 

2. Rozkłady jazdy środków transportu operatorów i przewoźników są podawane do publicznej wiadomości 
na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy 
powinien zawierać nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

3. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
operatora i przewoźnika. 

4. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach komunikacyjnych ponad czas obsługi 
pasażerów. 

5. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych, bez zgody Wójta Gminy Przechlewo, 
rozmieszczania plakatów i ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

6. Operator i przewoźnik korzystający z przystanku komunikacyjnego zobowiązuje się do : 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4392



1) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób nie utrudniający zatrzymywanie się pojazdów 
innych operatorów i przewoźników 

2) powiadamiania Wójta Gminy Przechlewo o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków komunikacyjnych, 
z których korzysta. 

§ 4. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Przechlewo jest nieodpłatne. 

§ 5. 1. Wójt Gminy Przechlewo może odmówić uzgodnienia korzystania z przystanków komunikacyjnych 
w przypadku, gdy : 

1) wydanie zgody znacznie ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych; 

2) uzgodnienie kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować zagrożenie dla organizacji lub 
bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4392


		2012-12-17T15:27:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




